2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07 августа  2023 года                                                                            № 73/822
г. Елец

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии  города Ельца от 06 июня 2023 года № 67/789 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 07-01 - 07-49 срока полномочий 2023-2028 годов
 территориальной избирательной комиссии города Ельца»

На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в  референдуме граждан Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 21 февраля 2023 года № 19/211-7 «О возложении на территориальные комиссии Липецкой области полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», от 21 марта 2023 года № 21/238-7 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Липецкой области» территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии  города Ельца от 06 июня 2023 года № 67/789 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков                       №№ 07-01 - 07-49 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии города Ельца» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-03 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии города Ельца, дополнить п/п 6:
	6
	Чернышев Владимир Владимирович
	10.08.1968
	Региональным отделением в Липецкой области Политической партии «Партия прямой демократии»

[bookmark: _Hlk142159407]1.2. В приложении 42 Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-42 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии города Ельца, дополнить п/п 6:
	6
	Желонкина Наталья Александровна
	29.12.1973
	Региональным отделением Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в   Липецкой области

1.3. В приложении 45 Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-45 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии города Ельца, дополнить п/п 7:
	7
	Иванова Александра Сергеевна
	01.18.1993
	Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ».

1.4. В приложении 46 Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-46 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии города Ельца, дополнить п/п 6:
	6
	Попова Александра Валерьевна
	17.03.1983
	Региональным отделением Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в   Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии города Ельца

О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии города Ельца

Н.А. Щукина

[bookmark: _GoBack]